

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG689015  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-10-30T20:51:39

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE 8 NUM. 119

COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280

CENTRO TABASCO

PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	92308	65093	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786100047001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20		C	50	415.95	126004	46.92+22		172.22	8,611.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 8,611.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,377.76													
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	50	382.57	126004	45.32+22	163.17	8,158.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 8,158.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,305.36													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
												100	16,769.50
												TOTAL IVA 16:	2,683.12
												TOTAL VENTA:	19,452.62

(DIEZ Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 62/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 19-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: E1F34380-2B8E-4FA9-8801-066EC876D22A

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

NodmdevVKoXTiplXbxqJlPHn/PsEoecif0B37mu4xFqJ9uhYlpiBIO0BvXE5LLGWOOIAml2NCMrXIKfGHcG/gNXkPWqjXN+62bRoi+2pPXF0mpkG8BuyFe2PTVW0eNrHxOt2tz/oz4SS  
 +MjqFKRCLY2YiwlFjzQG8w4y4nL3eoOgkGI6qBuypiXo2UxThpYpVL5IHZeOOEQOZiaZogluMaQa3FwTBBNcPBYdcQMEty2ZtAa86RrtnC6AMZBMJYY141pZ6WpFnjJFCxUFbh01LG/90pXHbW7HuDj  
 H24f0dVp/7dVFpmjPvmgB/UWyuChaeg6tiKGPvJxfTS3f+hg8w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LlPYIQ6apwrktQLciZ5rO+OTD7YroTzo73UfAtZ+aIePROAVu8xCNhyUsAWAQv8UTDocn8w5MehmU9zpu05ELMt/d6dJ7MTeyeU2qGVhU/BbdaIZNMq05D+ioRdw  
 +ZP13pJkFYVDzldv3YhlzUHw4c9rQMOMst90h8noPbn+eSctVWnKtHCGzpvVngYyeg9pETNnfGANsdeQ/kkCpyeJ+WJgQdEGP2PBppNmndf43LlYvXCX6XnNO+lcK5A8YpCaNZtm  
 +KRmOBK/d3wmxPuH3s7lsvEkKa+wcdw8FVV3I+HEldHsVwTrDeinTVtZEmgSlemjIwCbtuCiCgPe5rmC4qg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E1F34380-2B8E-4FA9-8801-066EC876D22A|2021-10-30T20:52:40|EEL961104G96|  
 NodmdevVKoXTiplXbxqJlPHn/PsEoecif0B37mu4xFqJ9uhYlpiBIO0BvXE5LLGWOOIAml2NCMrXIKfGHcG/gNXkPWqjXN+62bRoi+2pPXF0mpkG8BuyFe2PTVW0eNrHxOt2tz/oz4SS  
 +MjqFKRCLY2YiwlFjzQG8w4y4nL3eoOgkGI6qBuypiXo2UxThpYpVL5IHZeOOEQOZiaZogluMaQa3FwTBBNcPBYdcQMEty2ZtAa86RrtnC6AMZBMJYY141pZ6WpFnjJFCxUFbh01LG/90pXHbW7HuDj  
 H24f0dVp/7dVFpmjPvmgB/UWyuChaeg6tiKGPvJxfTS3f+hg8w==|00001000000506194045|  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-30T20:52:40

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131641

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

